



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

ISENVAD TØMRERFIRMA APS

TYVKÆRVEJ 33, 7430 IKAST

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2021

Teddi Jakobsen

CVR-NR. 37 83 98 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Isenvad Tømrerfirma ApS Tyvkærvej 33 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 83 98 41 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Teddi Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -341 tkr. mod -104 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.913.228	3.498.469
Personaleomkostninger.....	1	-4.926.370	-3.354.267
Af- og nedskrivninger.....		-212.543	-206.667
Andre driftsomkostninger.....	2	-89.068	0
DRIFTSRESULTAT		-314.753	-62.465
Andre finansielle omkostninger.....	3	-82.969	-49.782
RESULTAT FØR SKAT		-397.722	-112.247
Skat af årets resultat.....	4	56.779	8.041
ÅRETS RESULTAT		-340.943	-104.206
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-340.943	-104.206
I ALT		-340.943	-104.206

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		0	60.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	60.000
Grunde og bygninger.....		2.538.442	2.600.398
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		280.928	253.797
Materielle anlægsaktiver.....	6	2.819.370	2.854.195
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		492	492
Finansielle anlægsaktiver.....	7	492	492
ANLÆGSAKTIVER.....		2.819.862	2.914.687
Råvarer og hjælpematerialer.....		537.090	728.750
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.007.750	0
Varebeholdninger.....		1.544.840	728.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.092.608	593.793
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	520.000	245.000
Udskudte skatteaktiver.....		51.664	0
Andre tilgodehavender.....		0	12.004
Periodeafgrænsningsposter.....		149.200	154.077
Tilgodehavender.....		1.813.472	1.004.874
Likvide beholdninger.....		913.227	796.840
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.271.539	2.530.464
AKTIVER.....		7.091.401	5.445.151

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		66.667	66.667
Overført resultat.....		1.821.364	2.162.307
EGENKAPITAL.....		1.888.031	2.228.974
Hensættelse til udskudt skat.....		0	5.115
Andre hensatte forpligtelser.....	9	0	457.475
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	462.590
Gæld til realkreditinstitutter.....		734.541	838.084
Deposita.....		15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	749.541	853.084
Gæld til realkreditinstitutter.....		103.544	102.430
Gæld til pengeinstitutter.....		961.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		510.851	193.781
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		468.024	505.574
Anden gæld.....		2.409.927	1.098.718
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.453.829	1.900.503
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.203.370	2.753.587
PASSIVER.....		7.091.401	5.445.151
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	66.667	2.162.307	2.228.974
Forslag til resultatdisponering.....		-340.943	-340.943
Egenkapital 31. december 2020.....	66.667	1.821.364	1.888.031

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	8	
Løn og gager.....	4.325.789	2.927.917	
Pensioner.....	448.861	344.258	
Andre omkostninger til social sikring.....	117.112	81.256	
Andre personaleomkostninger.....	34.608	836	
	4.926.370	3.354.267	
 Særlige poster			 2
Der er udgiftsført 89 tkr. i restforpligtelse vedrørende afgørelse fra Skattestyrelsen omkring arbejdsleje mv.			
	2020 kr.	2019 kr.	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	82.969	49.782	
	82.969	49.782	
 Skat af årets resultat			 4
Regulering af udskudt skat.....	-56.779	-8.041	
	-56.779	-8.041	
 Immaterielle anlægsaktiver			 5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		300.000	
Kostpris 31. december 2020.....		300.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		240.000	
Årets afskrivninger		60.000	
Afskrivninger 31. december 2020.....		300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			6
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....	2.848.218	1.160.551	
Tilgang.....	0	117.718	
Kostpris 31. december 2020.....	2.848.218	1.278.269	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	247.820	906.754	
Årets afskrivninger	61.956	90.587	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	309.776	997.341	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	2.538.442	280.928	
 Finansielle anlægsaktiver			 7
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		492	
Kostpris 31. december 2020.....		492	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		492	
	2020 kr.	2019 kr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			8
Salgsværdi af udført arbejde.....	520.000	245.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	520.000	245.000	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	520.000	245.000	
	520.000	245.000	
Andre hensatte forpligtelser			9
0-1 år.....	0	457.475	
Forpligtelse vedrører sag omkring arbejdsleje mv.			
 Langfristede gældsforpligtelser			 10
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	838.085	103.544	402.901
Deposita.....	15.000	0	15.000
	853.085	103.544	417.901
			955.514

NOTER**Note****Eventualposter mv.****11****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 184 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 460 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.J. Byg & Bolig ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 838 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.538 tkr.

Ejerpantebrev på nom. 1.600 tkr. med pant i grunde og bygninger (ejendom til videresalg) er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.

Selskabets bank har stillet arbejdsgarantier pr. 31/12 2020 på i alt 1.111 tkr.
